terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0096/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 019/2017, do tipo
Menor Preço Por Lote, cujo objeto Contratação de empresa especializada no
fornecimento parcelado e diário de refeições e lanches, destinados a servidores
credenciados e prestadores de serviços, e ainda para atender a todos os eventos de
interesse deste município, festas tradicionais, coffee break, recepções e convênios,
visando atender ao gabinete do prefeito, fundos municipais e secretarias, sendo
vencedora no Lote 01, a empresa Sonia Maria de Morais Silva, inscrita no CNPJ nº
03.448.007/0001-69, com o valor ofertado de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e
novecentos reais); sendo vencedora no Lote 02, a empresa J R Ribeiro de Almeida –
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.452.589/0001-52, com o valor ofertado de R$
29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) perfazendo o valor global de R$
79.300,00 (setenta e nove mil e trezentos reais).

Uauá-Ba, 03 de Abril de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BBAEF82A13738ABC01B5C5D7DF1CEF8

		2017-04-04T10:01:22-0300